**G**erardus de marbays. natus ex oppido tra  
 lectensi sup mosam. et ibidem in ecclesia beate  
 marie semp virginis canonicus. vir tam in di  
 uinis scripturis q̄ in secularibus l̄ris egregie  
 doctus: in vtroq; iure peritus. p̄hus et rhetor facundus  
 qui nobilitatē generis sui erudicōne et bonarū artū stu  
 dio plurimū illustrat. maximus librorum amator ⁊ cul  
 tor discipline. Scripsit perpulchrum dyalogum de ma  
 teria prima. li. i. Aliū quoq; dyalogum de captione vrb  
 bis tongrensis hieme preterita facta composuit. li. i. vbi  
 pulchre tongrenses eludit qui dormiendo tam misere ci  
 uitatē suā amiserūt. In his andrea kantbarū frisiū. mat  
 theū herbenū supradictū traiectensem. et egidiū de hoby  
 tongrensem. inducit interloquentes. Sed et alia nōnulla  
 scripsisse dicit: q̄ ad man<sup>9</sup> n̄ras nō venerūt. Uiuic adhuc  
 in ciuitate traiectēsi supiori cepto fortiter p̄stās in studio.

Annos natus circiter octo et vlginti. Sub maximiliano rege illustrissimo. Anno dñi quo ista scripsimus. Millesimo. cccc. xcvi. Indictione. xiiij.

**m** Athias mynnecomius ordinis eorum quos vulgo cruciferos vocat. oriundus ex traiecto superiori. matthei herbeni quondam auditor atq; discipulus: vir tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis studiosus et eruditus. in mathematica peritus. et musice artis doctissimus. ingenio subtilis et clarus eloquio. Abbreuiavit mirabili studio musicam boetij in vno volumine. Item theologiam naturalem raymundi sebeidi simili compendio et industria in vnu volumen redigit. Fertur et alia nonnulla scribere prope diem manifestanda. Vixit adhuc in cenobio cruciferoꝝ traiecti supremosam. annos habens etatis ferme. xxx. sub maximiliano rege romanoꝝ. Anno quo hec scribimus. M. cccc. xcvi.

**c** Christianus masteu presbyter ordinis et cenobij diui hieronymi in gandauo. vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus ac veterum lectione diues: secularis quoque literature non ignarus. ingenio subtilis et clarus eloquio. Scripsit inter cetera ingenij sui opuscula. De titulis psalmoꝝ et eorum auctoribus tractatum eloquentia et eruditione instructum. Epistolas tam ad me quam ad alios nectaree disertitudinis plures. Vixit adhuc in gandauo iuuenis et spem dat nobis amplioris lucubrationis et opis. sub maximiliano rege. Anno dñi quo nos ista scripsimus. M. cccc. xcvi. Indic. xiiij.

Ohanes kesseler gyflingenf presbyter. natione sueuus. iacobi vimpfelingi fletstatenf theologij clarissimi quondam discipulus: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus. et in secularibus literis egregie doctus: ingenio subtilis et disertus eloquio. metro valens et prosa. Multa scribere dicit: e quibus ego tantum legi carmen saphicum prolixum et tersum nitidumque de sancto nicolao episcopo. Saphicum quoque de sancto